[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo Đại học
- Khoa………………………………………..;

Tên em là: …………………………………… Mã sinh viên: ………………………….
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………………
Lớp: …………………...……………………... Khóa: ……. Khoa: …………………....
Ngành:…………………………………………………………………………...............
Chuyên ngành:……………………………….. Chuyên sâu: …………………………..
Điện thoại:……………………………………  Email: ………………………………....
Số CMTND:………………………Ngày cấp:……../…../…..…Nơi cấp……………….
Em đã bảo vệ đồ án tốt nghiệp ngày    ...........   tháng  .......... năm  ............ nhưng vì lý do : ....................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................................................
Nên e xin phép được hoãn xét tốt nghiệp đến hết học kỳ ............ năm học .....................

Em xin chân thành cảm ơn.

	Ý kiến của khoa

	Ý kiến của GVCN
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)